
 

 
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 19 de julho de 2021 – Edição 148 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 017/2021  

 
O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia 

03 de Agosto de 2021, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, 

Centro – Ibarama/RS estará recebendo propostas para Prestação de serviços de detonação, conforme Edital 

disponível no site www.ibarama.rs.gov.br  no Setor de Licitações ou pelo telefone 0XX 51 3744-1100.  

Ibarama/RS, 19 de Julho de 2021. 

 
    VALMOR NERI MATTANA 
            Prefeito Municipal 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO – RP N° 006/2021  

 
O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que haverá Pregão 

Eletrônico: 006/2021 Dia: 04/08/2021, às 9:00 horas. Objeto: Aquisição de material de expediente.  Edital na 
Prefeitura, Rua Júlio Bridi 523, Ibarama-RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 
37441100.  

Ibarama, 19 de Julho de 2021.  
 

VALMOR NERI MATTANA 
Prefeito Municipal 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 032/2021 

 

 VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, 
Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de materiais visando evitar a propagação da COVID-19 e para a 
preparação de merenda escolar para as escolas municipais de educação Infantil e Ensino Fundamental da Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Desporto, foi vencedora nos itens de 01 a 06 a empresa MEDILAR 
IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO  DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A no valor de R$ 13.117,00 (Treze 
mil cento e dezessete reais), no item 07 foi vencedora a empresa NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E 
EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI no valor de R$ 647,46 (Seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e seis 
centavos)  com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
 Ibarama, 19 de Julho de 2021. 

 
                     VALMOR NERI MATTANA 
                 Prefeito Municipal  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-19T20:38:58-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




